
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA N. 18 DEL 25/01/2021 

 

Presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via Prov.le per San Vito n. 

187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di seguito riportato: 

Fornitura a consumo ed a consegne ripartite di prodotti per la pulizia, 2021/2022. CIG: ZC32F6C23D 

PREMESSO 

- che, al fine di provvedere per l’anno 2021/2022 all’approvvigionamento del materiale di pulizia occorrente 

per i vari Settori della Brindisi Multiservizi, in relazione agli affidamenti disposti dal Comune di Brindisi, è 

necessario procedere all’approvvigionamento dei prodotti occorrenti, come indicati dai vari Responsabili, 

mediante consegne ripartite, con determina n. 300 del 25/11/2020, la società pubblicava sulla piattaforma 

“Tuttogare” un avviso per manifestazione d’interesse, allegando l’elenco dei prodotti e delle attrezzature 

occorrenti, precisando come la Società avrebbe proceduto ad invitare i primi 10 operatori economici che 

intendevano formulare la propria offerta; 

- che nel termine assegnato, successivamente prorogato al 28/12/2020, pervenivano n. 03 manifestazioni di 

interesse, formulate dalle Società Chimica Arcobaleno, con sede legale in Via Ossidiana n. 33, Gela (CL), 

P.I. 01977340858, CF SLRMRK96E58D960W, dalla ditta GDV Fast & Smart S.r.l. , con sede legale in Via 

S.P. Lecce-Surbo Zona Ind. Km 2,5 – complesso Clausura s.n., Lecce, PI 04130560719, dalla Blumapul 

S.r.l., con sede legale in Via S. Tommaso D’Aquino n. 18, Tricase (LE), P.I. 03178310755; 

- che è stato acquisito il CIG ZC32F6C23D; 

- che il Responsabile Settore Pulizie chiedeva di invitare alla formulazione del preventivo la ditta uscente 

Blumapul S.r.l. evidenziando come la ditta predetta avesse garantito ogni singolare fornitura celermente e 

con comodo pagamento posticipato e fornendo prodotti di ottima qualità, con consegna presso la sede legale 

della BMS. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di trasmettere sulla piattaforma Tuttogare richiesta di preventivo ai tre operatori economici che hanno 

manifestato il proprio interesse alla partecipazione alla ricerca di mercato per i prodotti e le attrezzature per 

le pulizie richiesti dalla Società, assegnando il termine finale del 01.02.2021 della degli stessi; 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

- di disporre che la Società procederà all’aggiudicazione mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lettera a) e secondo il criterio del prezzo più basso, sulla scorta della base d’asta di € 28.350,00, 

secondo quanto previsto dall’art. 95 D.Lgs. 50/2016, riservandosi di aggiudicare la fornitura anche in 

presenza di un unico preventivo purchè l’offerta sia ritenuta conforme a quanto richiesto dalla Società; 

- di disporre che gli operatori economici, unitamente all’offerta, trasmettano schede tecniche dei prodotti per 

i quali hanno formulato il proprio preventivo, dovendo le schede essere trasmesse al RSPP per 

l’approvazione tecnica; 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina. 

 

L’Amministratore Unico 

              Dott. Giovanni Palasciano 


